典型性能
◆ 宽范围输入 ( 4:1)，输出功率 6W
◆ 转换效率高达 88%
◆ 开关频率 300KHz
◆ 长期短路保护，自动恢复
◆ 隔离电压 1500VDC
◆ 输出过压保护

UD6-XXXXXE3 系列 DC-DC 模块电源
典型产品列表
输入电压范围
(VDC)
输出电压/电流（Vo/Io） 输入电流(mA)
最大容性
负载
反射纹
波电流
满载效率
(%)
产品型号
 标称值 范围 电压(V) 电流（mA） 满载 typ. 空载 typ. uF mA Typ.
UD6-18S05E3 5 1200 617 1000 83
UD6-18S12E3 12 500 588 470 87
UD6-18S15E3 15 400 588 220 88
*UD6-18S24E3 24 250 588 100 87
UD6-18D05E3 ±5 ±600 617 470 83
*UD6-18D12E3 ±12 ±250 588 100 87
UD6-18D15E3
18 9-36
±15 ±200 588
12
100 87
UD6-36S05E3 5 1200 301 1000 83
UD6-36S12E3 12 500 287 470 87
UD6-36S15E3 15 400 280 220 88
*UD6-36S24E3 24 250 287 100 87
UD6-36D05E3 ±5 ±600 301 470 83
UD6-36D12E3 ±12 ±250 287 100 87
UD6-36D15E3
36 18-75
±15 ±200 287
9